
ADRESAR DELEGATA LIGA MLAĐIH UZRASTA 2017./2018. 

Prezime i ime ŽNS / Adresa E-mail adresa Mobitel 

Belac Zorko NSŽI / 52420 Buzet  
Sportska 2/1 

zorko.belac@carina.hr 099 754 2962 

Bičvić Jakob NSŽI / Brajde 24     
52465 Tar 

jbicvic@mup.hr 098 254 707 

Bulić Lara NSŽI / Benići 47 a    
52332 Pićan 

larabulic1@gmail.com 098 184 6270 

Fonović Robi NSŽI / 52333 Potpićan  
Tupljak 27 a 

r.fonovic@gmail.com 091 603 0172 

Grando Daniele NSŽI / 52470 Umag 
Jeci 97 

d.grando1978@gmail.com 091 250 4734 

Jadreško Neven NSŽI / 52100 Štinjan  
Baližerka 52 

nevenjadresko@gmail.com 099 509 7585 

Jovičić Vlatko NSŽI / Valsaline 35 
52100 Pula 

vlatko.jovicic@gmail.com 098 434 070 

Jurić Dragan NSŽI / 52100 Pula   
Kaštanjer 87 

dragan-juric@net.hr 098 176 7507 

Katić Eugen NSŽI / 52460 Buje   
Istarska 22 

eugen.katic@gmail.com 091 250 2553 

Katunar Franko NSŽI / 52465 Tar   
Frata 1 c 

franko.katunar@pu.t-com.hr 098 255 729 

Koroman Miro NSŽI / 52207 Barban 
Šugari 3 a 

koroman.miro@gmail.com 098 594 038 

Kubaj Elvis NSŽI / 52220 Labin   
1. maja 10/4 

kubaj.elvis@gmail.com 098 606 167 

Lanča Andrea NSŽI / J. Voltića 27/1 
52000 Pazin 

lanca.andrea@gmail.com 091 435 541 

Mešanović Agan NSŽI / 52470 Umag   
Zanatska 3 

agan.mesanovic@gmail.com 098 874 345 

Mijandrušić Anton NSŽI / 52100 Pula    
Mutilska 95 

nogometzi@inet.hr 098 225 269 

Prodan Paolo NSŽI / 52212 Fažana  
Lavanda 20 a 

paolo.prodan@pu.t-com.hr 098 188 3503 

Rašić Anto NSŽI / Štiglićeva 21 
52100 Pula 

anto110970@gmail.com 091 524 5729 

Ružić Zdenko NSŽI / Nazorova 27     
52100 Pula 

zdenkopu@gmail.com 098 976 5736 

Savić Slaven NSŽI / Slavonska 5 a 
52466 Novigrad 

sfsavic@yahoo.com 098 902 9960 

Spećina Boris NSŽI / 52466 Novigrad 
Murvi 66 

borisspecina@net.hr 099 474 8137 
091 720 4894 

Šturman Denis NSŽI / S. Žiže 51, Rov. 
Selo, 52210 Rovinj 

d.sturman75@gmail.com 098 724 974 

Tonetti Mauro NSŽI / 52234 Plomin   
Plomin 48 

mauro.tonetti@pu.t-com.hr 091 250 5392 

Veber Robert NSŽI / Velići 7, 
52447 Vižinada 

robweb@gmail.com 098 786 573 

Žudetić Diego NSŽI / 52100 Pula 
Budičinova 10 

denisveruda@gmail.com 099 737 9495 

Bobanović 
Dragan 

NSPGŽ / Z. Kučića 14 
51000 Rijeka 

dbobanovic.ri@gmail.com 095 900 1630 

Borčić Čedomir NSPGŽ / Čavle 51219  
Soboli - Mali Platak 2 

cborcic@gmail.com 099 320 1702 

Caput Dean NSPGŽ / E. Jardasa 21 
51000 Rijeka 

dcaput@eios.hr 091 213 2139 
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Ćužić Domagoj NSPGŽ / B. Kašića 2 
51000 Rijeka 

domagoj.cuzic@gmail.com 098 198 3601 

Didović Valentin NSPGŽ / 51000 Rijeka   
Hahlić 25 

vdidovic4@gmail.com 091 784 7600 

Drpić Zdravko NSPGŽ / 51550 Krk 
Slavka Nikolića 16 

zdravko.drpic@ri.t-com.hr 091 541 0348 

Ivošević Dejan NSPGŽ / Krimeja 5 
51000 Rijeka 

drivosevic@gmail.com 091 532 8115 

Jančić Deni NSPGŽ / 51000 Rijeka 
D. Tadijanovića 2  

jancicdeni@gmail.com 091 887 3877 

Jelić Robert NSPGŽ / 51000 Rijeka   
Marijana Vičića 4 

robert.jelic3@gmail.com 091 204 5369 

Jurinjak Zdravko 
NSPGŽ / 51415 Lovran 
43. Istarske divizije 1/8 

zdravko.jurinjak@ri.t-com.hr 091 253 9273 

Keser Damir 
NSPGŽ / Soboli 14 
51219 Čavle 

keser.damir13@gmail.com 091 125 9847 

Kozić Marijan 
NSPGŽ / 51216 
Viškovo, Stupari 32 c 

marijan_kozic@net.hr 091 786 5377 

Marijanović Zlatko 
NAPGŽ / Radnička 7 
51326 Vrbovsko 

marijanovic.zlatko@gmail.com 091 760 2176 

Maršanić Robert 
NSPGŽ / 51218 Dražice 
Podhum 343 

robert.marsanic@ri.t-com.hr 099 579 0183 

Mužević Marijo 
NSPGŽ / I. G. Kovačića 
65, 51326 Vrbovsko 

Marijo.muzevic@ri.t-com.hr 091 187 5172 

Paljušaj Edmond 
NSPGŽ / 51211 Matulji 
Kvarnerska cesta 36 

edmondpaljusaj@yahoo.com  

Petrić Željko 
NSPGŽ / 51000 Rijeka   
Antuna Mihića 66 

zpetric10@gmail.com 099 269 6915 

Planinić Rajko 
NSPGŽ / M. Tita 180 
51410 Opatija 

rajko7@hotmail.com 095 913 5150 

Pulić Josip 
NSPGŽ / Pomerio 2 
51000 Rijeka 

jpulic@hi.t-com.hr 098 400 800 

Puškarić Marinko  
NSPGŽ / 51000 Rijeka   
Balde Fućka 10 

mapuskaric@gmail.com 098 712 557 

Sobol Zvonko 
NSPGŽ / 51000 Rijeka 
F. Belulovića 10 

zvonko.sobol@gmail.com  098 903 3914 

Suzanić Zoran 
NSPGŽ / Sv. Lucija 70 
51221 Kostrena 

zoko44@gmail.com 091 289 1075 

Štimac Darko 
NSPGŽ / 51300 Delnice 
Bana Josipa Jelačića 29 

darko.stimac@gmail.com 098 220 262 

Tomić Mario 
NSPGŽ / 51000 Rijeka  
Branka Blečića 2 

mtomic1959@gmail.com 098 808 743 

Željko Tulić 
NSPGŽ / 51000 Rijeka  
Rastočine 4 

zeljko.tulic@hzpp.hr 098 499 853 

Volf Damir 
NSPGŽ / 51216 Viškovo 
Gornji Sroki 140 

dvolf@mup.hr  098 959 1931 

Vukelić Davor 
NSPGŽ / Crikvenica 
51260 V. Lisinskog 1 

daig@valovi.com 091 242 7760 

Grahovac Milan 
NSLSŽ / 53220 Otočac, 
Sinac 359 

milan.grahovac@gs.t-com.hr 091 769 6351 

Jurašić Zdravko 
NSLSŽ / 53260 Brinje 
Frankopanska 2 

zjurasic@gmail.com 
091 908 2576 
098 173 8078  

Krmpotić Josip 
NSLSŽ / Bilaj 89     
53000 Gospić 

josip.krmpotic1@gmail.com 095 802 7625 

Šimunić Josip 
NSLSŽ / 53220 Otočac 
Andrije Štampara 17 

josip.simunic12@gmail.com 091 797 1291 

Trtica Dražen 
NSLSŽ / 53000 Gospić 
Antuna Mihanovića 3 

drazen.trtica@yahoo.com 098 928 4444 



 


